UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 4851/SYT-NVD
V/v công bố danh sách người được

cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của
Công ty CP Fresenius Kabi VN và Công ty

TNHH Ferring Pharmaceuticals

       Quảng Ninh, ngày 12  tháng 9  năm 2022

Kính gửi:

 - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn Tỉnh;

- Công ty Cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam;

(Đ/c: Khu vực 8, P. Nhơn Phú, Tp. Quy Nhơn, Bình Định).

- Công ty TNHH Ferring Pharmaceuticals.

(Đ/c: Tầng 20, tòa nhà Flemington, 182 Lê Đại Hành,

phường 5, quận 11, Tp. Hồ Chí Minh).

Sở Y tế nhận được Văn bản đề ngày 30/8/2022 của Công ty Cổ phần

Fresenius Kabi Việt Nam và Văn bản ngày 12/9/2022 của Công ty TNHH

Ferring Pharmaceuticals về việc thông báo danh sách người được cấp thẻ

“Người giới thiệu thuốc”.

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật Dược và Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Dược, Sở Y tế thông báo:

1/ Công bố danh sách 01 cá nhân được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

của Công ty Cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam và danh sách 01 cá nhân được

cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của Công ty TNHH Ferring Pharmaceuticals

(có chi tiết kèm theo) trên Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế (địa chỉ:

http//:www.soytequangninh.gov.vn).

2/ Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định tại

Điều 24 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ Y tế khi có người giới thiệu

thuốc hoạt động.

3/ Công ty Cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam, Công ty TNHH Ferring

Pharmaceuticals và cá nhân được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” trong quá

trình hoạt động giới thiệu thuốc phải thực hiện theo đúng quy định tại Điều 21,

Điều 22 và Điều 23 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ Y tế và các quy định

của pháp luật có liên quan./.

 Nơi nhận:
    - Như trên;

    - Cổng TTĐT Sở Y tế;

    - Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn mạnh

DANH SÁCH ĐƯỢC CẤP THẺ

“NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC” CỦA CÔNG TY CỔ PHẦN

FRESENIUS KABI VIỆT NAM VÀ CÔNG TY TNHH FERRING

PHARMACEUTICALS

 (Kèm theo Công văn số: 4851/SYT-NVD ngày  12/9/2022 của Sở Y tế)

1/Tên cơ sở kinh doanh dược: Công ty Cổ phần Fresenius Kabi Việt Nam.

Địa chỉ: Khu vực 8, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Stt Họ và tên người giới

thiệu thuốc

Bằng cấp

chuyên

môn

Số thẻ được cấp Ngày tháng

năm cấp

1 Lại Minh Tuấn Dược sỹ

Đại học

FKV22077/NGTT 01/8/2022

Tổng số: 01 người./.

2/ Tên cơ sở kinh doanh dược: Công ty TNHH Ferring Pharmaceuticals.

Địa chỉ: Tầng 20, tòa nhà Flemington, 182 Lê Đại Hành, phường 5, quận 11,

thành phố Hồ Chí Minh.

Stt Họ và tên người giới

thiệu thuốc

Bằng cấp

chuyên

môn

Số thẻ được cấp Ngày tháng

năm cấp

1 Nguyễn Văn Thắng Dược sỹ

Đại học

Số: 34/NGTT 12/9/2022

Tổng số: 01 người./.

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-09-13T09:43:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-09-13T10:19:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!